5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

Администрация  Полавского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27.12.2021 № 106
п.Пола
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Полавского сельского поселения «Градостроительная деятельность в   Полавском сельском поселении на 2019- 2023 годы»

В соответствии с постановлением Администрации  Полавского сельского поселения от 25.09.2019 № 63 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Полавского сельского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу Администрации Полавского сельского поселения «Градостроительная деятельность в Полавском сельском поселении на 2019 -2023 годы», утвержденную постановлением Администрации Полавского сельского поселения от 25.11.2019 № 78 (далее – Программа):

       1.1. строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	Источник финансирования - бюджет сельского поселения 374,35296 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2019год- 100 тыс. рублей;

2020год-  74,35296 тыс. рублей;

2021год- 100 тыс. рублей;

2022год-100 тыс. рублей;
2023год-0,0 тыс. рублей»

      1.2. Раздел 5. Мероприятия муниципальной программы изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «ИнформПола» и на официальном сайте Администрации Полавского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения      С.М. Петров
Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполни-тель
	Срок реализации
	Целе-вой показа-тель (номер целе-вого показа-теля из паспорта  муниципальной программы)
	Источник финан-сирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Выполнение  работ по внесению изменений в генеральный план Полавского сельского поселения
	Администрация поселения
	 2019-2023
	1.1
	Бюджет

Полавского сельского поселения
	0
	0
	100
	0
	0

	2
	Выполнение  работ по внесению изменений в правила землепользовании и застройки Полавского сельского поселения
	Администрация поселения
	 2019-2023
	1.2
	Бюджет

Полав-

ского сельского поселения
	0
	0
	0
	100
	0

	3
	Описание границ  населенных пунктов, которые выполнены в  координатах характерных точек
	Администрация поселения
	 2019-2023
	1.3

	Бюджет

Полавского сельского поселения
	100
	74,35296
	0
	0
	0